
ZARZĄDZENIE Nr 0050.44.20
BURMISTRZA  WĄBRZEŹNA

z dnia 30.04.2020 r.

    w sprawie zatwierdzenia sprawozdania fnansowego Wąbrzeskiego Domu Kultury
w Wąbrzeźnie za 2019 rok

       Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351)
 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Zatwierdzam sprawozdanie  fnansowe Wąbrzeskiego Domu Kultury w Wąbrzeźnie
za 2019 rok.

§ 2. Stan aktywów i pasywów na dzień 31 grudnia 2019 roku wynosi: 532.948,80 złotych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


